
Milé děti

Epydemye

Capo pos 2
Sloka

1. Byly doby kdy jsem ani neznal jméno svýho doktora
ale znal jsem tvoje tělo, jak ten čas letí.
Teď se to otáčí, mou rolí je být opora
a je čas na slova, ale už ne na souvětí.

Ref:
Milé děti, obracíte životy naruby,
na těch pár let než si zase sami zbudem.
Milé děti, usínáme, padáme na huby,
ale milujeme vás a milovat budem.

2. Byly doby kdy jsem denně svíral tělo svýho gibsona,
měl jsem na písně dost času, jenže ten letí.
Teď struny vyměním a zavřu futrál, když padne opona,
nejkratší cestou tam, kde spí milé děti.

Ref.:

Mezihra

3. V životě se žánry mění, než se ticho rozhostí,
takže v týhle písni není ani stopa stížností.
Ani stopa punku, z nedostatku spánku
ani stopa hip hopu, když večer koukám do stropu
ani stopa blues jak od BB Kinga, i když ráno vypadám a tvářím s
e jak sfinga,
ani stopa kňourání po paralelních světech,
jen obyčejná píseň o rodičích a dětech.

Ref.: 2x

díky Katce

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

